
 

TECHNICKÝ LISTTECHNICKÝ LIST

Stojan na dezinfekci rukou s nášlapným ovládáním - HC S410

VLASTNOSTI:VLASTNOSTI:
Šířka:Šířka:    39 cm
Délka:Délka:    50 cm
Výška:Výška:    127 cm
Materiál:Materiál:    kov
Vhodné použití:Vhodné použití:   vnitřní i venkovní prostory
Hmotnost:Hmotnost:    23,2 kg
Barva:Barva:    bílá
Objem:Objem:    2 × 5 l

POPIS VÝROBKU:POPIS VÝROBKU:
Stojan na dezinfekci rukou NovirusActive s gelovou dezinfekcíStojan na dezinfekci rukou NovirusActive s gelovou dezinfekcí je nejen designovýdesignový, ale hlavně praktickýpraktický pomocník pro
udržení hygienického prostředí. Dezinfikujete si ruce, a přitom nemusíte na nic sahatnemusíte na nic sahat. Dezinfekci totiž dávkujete pomocí
nášlapného pedálu. Vrchní část stojanu slouží jako informační plocha. Dávkovač dezinfekce je ukrytý uvnitř stojanu.
Výměna náplně je rychlá a snadná. Stojan je určený pro bezoplachový hygienický gel na ruce 5l - HC N435bezoplachový hygienický gel na ruce 5l - HC N435.
S bezoplachovým gelem o objemu 5 l stojan vydá víc než 3 000 dávek o objemu 1,5 ml. Jedna dávkaJedna dávka dezinfekce tak stojí
míň než 0,30 Kčmíň než 0,30 Kč. Ve stojanu je zásobník na dva 5l kanystry. Z jednoho kanystru čerpáte dezinfekci a druhý funguje jako
záložní. Dávku, kterou stojan vydá při jednom sešlápnutí, můžete regulovat. Objem jedné dávky dezinfekčního gelu je
přednastaven na 1,5 ml.  Můžete sice použít i tekutou dezinfekci, ale pak musíte počítat s úkapy po dávkování.  Stojan
dodáváme jako kompletní výrobek, další montáž není nutnámontáž není nutná. Stojan můžete snadno přenášetsnadno přenášet. V případě potřeby ho
můžete ukotvit do země. Umístit ho můžete do vnitřních i venkovních prostordo vnitřních i venkovních prostor.

POUŽITÍ:POUŽITÍ:
Stojan na dezinfekci rukou NovirusActiveStojan na dezinfekci rukou NovirusActive nejvíc využijete v prostorách s velkou koncentrací lidív prostorách s velkou koncentrací lidí, jako jsou průmyslové a
výrobní provozy, obchody, administrativní budovy, školy, sportovní areály a jiné. Stačí dát ruce pod dávkovačpod dávkovač
dezinfekce a sešlápnout pedáldezinfekce a sešlápnout pedál. Přesně odměřenou dávku dezinfekce pak rozetřete po rukou. Ideální způsob:

Dejte ruce na sebe, zaklesněte prsty a třete pravou dlaní levý hřbet ruky a naopak.
Dejte ruce dlaněmi k sobě, zaklesněte prsty a třete dlaní o dlaň.

 
HAPPY END CZ, a.s.,HAPPY END CZ, a.s., Argentinská 3, 170 00 Praha 7 
Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku Městského soudu v Praze, odd.B, vl. 5238, IČ: 25649761, DIČ: CZ25649761 +420 800 156 944 (Po-Pá 8:00-16:00)   www.happyend.cz

https://www.happyend.cz/dezinfekcni-bezoplachovy-gel-na-ruce-5l


Semkněte prsty a otírejte horní část semknutých prstů dlaní druhé ruky.
Otáčivým pohybem dlaně otírejte palec druhé ruky a naopak.
Krouživým pohybem třete levý palec v sevřené pravé dlani a naopak.
Obousměrnými krouživými pohyby třete sevřenými prsty pravé ruky levou dlaň a naopak.

VÝHODY:VÝHODY:

funkční design - skryté komponenty, snadná údržbafunkční design - skryté komponenty, snadná údržba
bez potřeby elektrické energie
vnitřní i venkovní prostory
bezdotykový nášlapný systém dávkováníbezdotykový nášlapný systém dávkování
dávek dezinfekce rukou

V Praze dne 25. 5. 2023

 
HAPPY END CZ, a.s.,HAPPY END CZ, a.s., Argentinská 3, 170 00 Praha 7 
Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku Městského soudu v Praze, odd.B, vl. 5238, IČ: 25649761, DIČ: CZ25649761 +420 800 156 944 (Po-Pá 8:00-16:00)   www.happyend.cz


